CENTRO DE ENSINO SUPERIOR MORGANA POTRICH LTDA
                 FACULDADE MORGANA POTRICH – FAMP

RESULTADO DA 1ª ETAPA DO PROCESSO SELETIVO DE ABERTURA DE

VAGAS PARA TRANSFERÊNCIA EXTERNA DE CURSO, PARA GRADUAÇÃO EM

MEDICINA – 2026/1

Unidade de Ensino: FAMP-FACULDADE MORGANA POTRICH

EDITAL  nº 024 de 12 de novembro de 2025

A FAMP – Faculdade Morgana Potrich, mantida pelo Centro de Ensino Superior Morgana Potrich Eireli,
recredenciada pela Portaria Ministerial nº. 46, de 17 de janeiro de 2025, publicada no DOU de
20/01/2025, no uso de suas atribuições, pelas disposições regimentais e legislação pertinente, torna
pública a   o Resultado da 1ª Etapa do Processo Seletivo de Abertura de Vagas para
Transferência Externa de Curso, para Graduação em Medicina – 2026/1.

TRANSFERÊNCIA EXTERNA

Nº DA
INSCRIÇÃO

CANDIDATO  PARECER  DATA DA ENTREVISTA

24 ANA J. M. BRAZ DEFERIDO Dia 27/01/2026 às 16:00h
 https://meet.google.com/kab-wuwm-zua

4 ANA L. M. B. ARAÚJO DEFERIDO Dia 28/01/2026 às 07:20h
 https://meet.google.com/cdn-akbe-vts

2 GABRIEL A. MARTINS DEFERIDO Dia 28/01 às 08:00h
 https://meet.google.com/hwq-aaez-syp

13 HELLOISA C. WELTER DEFERIDO Dia 27/01/2026 às 16:30h
 https://meet.google.com/mtj-gohw-amm

23 LUIS F. L. MAIA DEFERIDO Dia 28/01 às 11:00h
 https://meet.google.com/aoo-fmef-dnm

21 MARCELO R. M. BORGES DEFERIDO Dia 28/01 às 11:30h
 https://meet.google.com/uvi-evkv-vxp

15 MARIA L. B. FONSECA DEFERIDO Dia 28/01 às 16:00h
 https://meet.google.com/iyy-vhip-ptw

20 YANKA V. FERRAZ DEFERIDO Dia 28/01 às 16:30h
 https://meet.google.com/hwq-aaez-syp

MINEIROS, 27 DE JANEIRO DE 2026.

Comissão do Processo Seletivo TRANSFERÊNCIA EXTERNA  DE CURSO em Medicina

https://meet.google.com/kab-wuwm-zua
https://meet.google.com/cdn-akbe-vts
https://meet.google.com/hwq-aaez-syp
https://meet.google.com/mtj-gohw-amm
https://meet.google.com/aoo-fmef-dnm
https://meet.google.com/uvi-evkv-vxp
https://meet.google.com/iyy-vhip-ptw
https://meet.google.com/hwq-aaez-syp